
                 

ТАБЕЛАIV.1.1.   Детали за суровини, меѓупроизводи поврзани со процесите, ако и се употребуваат или 
создаваат на локацијата 
ПОСТРОЈКА:  Каменолом Краста 
 

Реф.број 
или / 

Шифра 

Материјал/ 
Супстанција 

CAS број Категорија на 
опасност 

Количина 
(тони) 

Месечно 
просек 

Годишна 
употреба 

(тони) 

Природа на 
употребата 

R 
Фраза 

S Фраза 

 

1. 
Нафта 8030-30-6 3 категорија – 

запалива 
течност 

6,5 t 70 t Камиони 
Дампер 

Утоварувач 

20,22,36
37,38 

 

/ 

2. Масло 64741-88-4 3 категорија – 
запалива 
течност 

0,080 t 0,96 t Камиони 
Дампер 

Утоварувач 
Редуктори 

20,22,36 
37,38 

 

/ 

3. Експлозив 
АНФО 

64742-52-5 Класа 5.1 
Оксидирачки 

материи 
 

Класа 1.1 
Експлозивни 

материи и 
предмети 

3 t 36 t Минирање 2,3,5,6,7
12,16,25
36,37,44 

2,4,15,21
23,41,47,

53 

4. Експлозив 
АМОНИТ 

64742-52-5  Класа 5.1 
Оксидирачки 

материи 
 

Класа 1.1 
Експлозивни 

материи и 
предмети 

0,25 t 3 t Минирање 2,3,5,6,7
12,16,25
36,37,44 

2,4,15,21
23,41,47,

53 



                 

5. Нонел 
Детонатори 

/ / 40 броја 480 броја Минирање / / 

6. Нонел 
конектори 

/ / 38 броја 450 броја Минирање / / 

7. Детонаторски 
каписли 

/ / 2 броја 24 броја Минирање / / 

8. Бавногорлив 
фитил 

/ / 5 m 60 m Минирање / / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 

ТАБЕЛА IV.1.1.  Детали за производи, поврзани со процесите, ако и се употребуваат или создаваат на 

локацијата 

ПОСТРОЈКА: Каменолом Краста 

Реф.број
илиШифр

а 

Материјал/ 
Супстанција 

CAS 
број 

Категорија на 
опасност 

Количина 
(тони) 

Месечно 
просек 

Годишна 
употреба 

(тони/год.) 

Природа на 
употребата 

R 
Фраза 

S 
Фраза 

1. Минерална 
суровина 
Варовник 

471-34-1 Нема 14 500 t 174 000 t За 
производство 
на асфалтна 

мешавина 

нема нема 

2.  Јаловина  
 

471-34-1 Нема 1500 t 18 000 t Се користи 
како тампон за 

патишта 

нема нема 

 
 
 


